[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	30.10.2023
	№
	668

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 09.01.2023 № 6

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 18.10.2022 54 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Бабаевского муниципального округа» (с последующими изменениями), администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 09.01.2023 № 6 «Об утверждении порядка урегулирования разногласий, возникающих по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Бабаевского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и по всему тексту постановления и приложения к постановлению после слов «и иной экономической деятельности» дополнить словами «, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности»;
1.2. В приложении к Порядку после слов «и иной экономической
деятельности» и перед словами «инвестиционной деятельности» дополнить словами «, обязанности для субъектов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области и на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов